
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 998

4303

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1 Υπουργείο Υγείας

2 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Αριθμ. Γ4β/οικ.47259  
Προσωρινή πλήρωση της θέσης του Αναπληρω-
τή Διοικητή στο ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟ-
ΣΟΚΟΜΕΙΟ (Π.Γ.Ν.) ΛΑΡΙΣΑΣ, αρμοδιότητας της 
5ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ. Πε.) Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 5062/2023 «Νέο σύστημα επιλογής διοικήσε-

ων φορέων του δημοσίου τομέα, ενίσχυση της αποτε-
λεσματικότητάς τους και λοιπές διατάξεις» (Α’ 183), και 
ιδίως της παρ. 2 του άρθρου 10,

β) των άρθρων 68, 69, και 70 του ν. 4622/2019  «Επι-
τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 81), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του 
άρθρου 69 του ν. 3918/2011 (Α’ 31),

δ) της παρ. 5 του άρθρου 77, του άρθρου 80 και του 
άρθρου 148 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολι-
τικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’ 26),

ε) του άρθρου τρίτου του ν. 3527/2007 «Κύρωση συμ-
βάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων, εποπτευόμενων από 
το Υπουργείο Υγείας και Κ.Α. και λοιπές διατάξεις» (Α’ 25),

στ) του άρθρου 2 του ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδι-
ότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύ-
ης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρ-
μογή του νόμου “Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων 

Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, 
του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της 
Ελληνικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και 
της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατά-
ξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση 
της εθνικής οικονομίας, και άλλες διατάξεις”» (Α’ 41),

ζ) του π.δ. 121/2017, «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α’ 148),

η) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων (Α’ 130),

θ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α 131),

ι) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ια) του π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α 2) και

ιβ) του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-
σμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλα-
δολόγιο)» (Α’ 232).

2. Τις αποφάσεις:
α) Την υπ’ αρ. 37310/9-7-2023 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας, σχετικά με 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Μά-
ριο Θεμιστοκλέους» (Β’ 4435),

β) την υπό στοιχεία Υ4α/οικ. 38856/10-4-2012 (Β’ 1229) 
κοινή υπουργική απόφαση σχετικά με τον Οργανισμό 
του Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ, όπως ισχύει,

γ) την υπό στοιχεία Γ4β/ΓΠ. οικ. 23335/21-4-2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 379, ΑΔΑ: 61Θ465ΦΥΟ-9ΓΠ) κοινή απόφαση 
του Υπουργού και της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας 
σχετικά με την «Αποδοχή παραίτησης του Αναπληρωτή 
Διοικητή του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟ-
ΜΕΙΟΥ (Π.Γ.Ν.) ΛΑΡΙΣΑΣ», και

δ) την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π. οικ. 2097/12-1-2024 «Πρό-
σκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4304 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 998/17.09.2024

θέσεων Διοικητών και Αναπληρωτών Διοικητών Νοσο-
κομείων» (ΑΔΑ: 92Ξ5465ΦΥΟ-6ΘΙ).

3. Το από 19-9-2024 υπηρεσιακό σημείωμα του Γρα-
φείου Υπουργού, και 

4. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ.47095/9-9-2024 προβλε-
πόμενη από το άρθρο 24 της παρ. 5 του ν. 4270/2014 
εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας,

5. Το γεγονός ότι πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρ-
θρου 5 του ν. 5062/2023 (Α’ 183), αποφασίζουμε:

Διορίζουμε τον ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ του ΣΟΦΟΚΛΗ, 
με Α.Δ.Τ.: ΑΡ 353337, Πτυχιούχο του Τμήματος Νομικής 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, κάτο-
χο Διπλώματος Μεταπτυχιακών Σπουδών του Τμήματος 
Ιατρικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, με άριστη γνώση 
της Αγγλικής Γλώσσας και περισσότερα από δέκα (10) 
χρόνια εργασιακής εμπειρίας ως Προσωρινό Αναπληρω-
τή Διοικητή στο Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ, αρμοδιότητας 5ης Υ. Πε. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, πλήρους και αποκλει-
στικής απασχόλησης, σε αντίστοιχη οργανική θέση της 
κατηγορίας Ε.Θ. του ν. 3528/2007, με βαθμό 2ο, μέχρι 
την ολοκλήρωση διαδικασίας επιλογής Αναπληρωτή 
Διοικητή και για χρονικό διάστημα που δεν επιτρέπεται 
να υπερβαίνει τους δώδεκα (12) μήνες, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 10 και 15 του ν. 5062/2023.

(Αρ. βεβ. της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών του Υπουργείου Υγείας: 3648/9-9-2024).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμι-
κού Ελληνικού Δημοσίου: 2214638812/10-9-2024).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ  ΜΑΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

Ι

2 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

Αριθμ. 2749  
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 54748/29-3-2024 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 314) (συνεδρίαση με αριθμό 10-22-3-2024) 
απόφασης του Συμβουλίου Διοίκησης του Αριστο-
τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Α.Π.Θ.) 
περί συγκρότησης της Επιτροπής Ερευνών του 
ΕΛΚΕ Α.Π.Θ. λόγω αφυπηρέτησης μέλους της στις 
31-8-2024 (άρθρο 231 του ν. 4957/2022). 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. ιγ’ παρ. 1 του άρθρου 14 και 

των παρ. 1 και 8 του άρθρου 231 του ν. 4957/2022 (Α’ 141) 
«Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 
Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατά-
ξεις», όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 
«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

3. Τις διατάξεις του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας 
Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινο- 
βουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων ένα- ντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 137).

4. Την υπ’  αρ. 26770/24-11-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1287) 
διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη, περί συγκρότησης 
του Συμβουλίου Διοίκησης του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης.

5. Την υπ’ αρ. 43153/08-02-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 100) διαπι-
στωτική πράξη του Ασκούντος καθήκοντα Πρύτανη, περί 
εκλογής του Χαράλαμπου Φείδα του Νικολάου, Καθη-
γητή του Τμήματος Γεωλογίας της Σχολής Θετικών Επι-
στημών, ως Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης.

6. Την υπ’ αρ. 81144/11-07-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 731) πράξη 
του Πρύτανη περί τοποθέτησης του Ιωάννη Σαλματζίδη 
του Δημητρίου, υπαλλήλου του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κλάδου Πληροφορικής, 
ειδικότητας Πληροφορικής (software - hardware) ΠΕ 
κατηγορίας, με βαθμό Α’, στη θέση του Εκτελεστικού 
Διευθυντή επί θητεία στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης.

7. Την υπ’ αρ. 54748/29-03-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 314, ΑΔΑ: 
ΨΗ0Τ46Ψ8ΧΒ-31Γ) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης σχετι-
κά με την συγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ, 
Α.Π.Θ. σύμφωνα με το άρθρο 231 του ν. 4957/2022.

8. Το υπ΄ αρ. 822/3-9-2024 έγγραφο, ανακοινοποίηση 
στο ορθό του εγγράφου με υπ’ αρ. 291/2-9-2024 της Κο-
σμητείας της Πολυτεχνικής Σχολής του Α.Π.Θ. σχετικά με 
την αντικατάσταση του εκπροσώπου της Πολυτεχνικής 
Σχολής και τακτικού μέλους στην Επιτροπή Ερευνών του 
ΕΛΚΕ Α.Π.Θ. Γρηγορίου Παπαγιάννη λόγω αφυπηρέτησής 
του την 31η Αυγούστου 2024 και τη συναφή εισήγηση 
του Πρύτανη προς το Συμβούλιο Διοίκησης στο πλαίσιο 
της υπ’ αρ. 23/5-9-2024 συνεδρίασης του τελευταίου.

9. Το γεγονός ότι με την εφαρμογή της παρούσας από-
φασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ’  αρ. 54748/29-3-2024 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 314) (συνεδρίαση με αριθμό 10-22-3-2024) από-
φασης του Συμβουλίου Διοίκησης του Αριστοτέλειου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Α.Π.Θ.) περί συγκρότη-
σης της Επιτροπής Ερευνών του Ε.Λ.Κ.Ε. Α.Π.Θ. κατά το 
μέρος που αφορά στους εκπροσώπους της Πολυτεχνικής 
Σχολής και η σύνθεση διαμορφώνεται πλέον, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4305Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 998/17.09.2024

Α/Α ΣΧΟΛΕΣ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1 ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
Χρήστος Τσιρώνης του Νικολάου με 

Α.Δ.Τ.: ΑΝ 222384
Καθηγητής του Τμήματος Θεολογίας

Δημοσθένης Κακλαμάνος 
 του Αναστασίου  

με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 825208 
Αναπληρωτής Καθηγητής  

του Τμήματος  
Κοινωνικής Θεολογίας  

και Χριστιανικού Πολιτισμού

2 ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

Κωνσταντίνος Τσιούμης   
του Αλεξάνδρου  

με Α.Δ.Τ.: ΑΜ 686734 
Καθηγητής του Τμήματος

Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής

Μαρία-Ελένη Κοσμίδου του Μιχαήλ 
με Α.Δ.Τ.: ΑΜ 282924 

Καθηγήτρια του Τμήματος 
Ψυχολογίας

3 ΝΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

Τριανταφυλλιά Παπαδοπούλου  
του Δημητρίου  

με Α.Δ.Τ.: ΑΡ 217415
Καθηγήτρια του Τμήματος Νομικής

Θεόδωρος Παπακυριάκου
του Κυριάκου με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 166567

Αναπληρωτής Καθηγητής
του Τμήματος Νομικής

4
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Κυριακή Κοσμίδου του Βασιλείου με 
Α.Δ.Τ.: ΑΝ 201355 

Καθηγήτρια του Τμήματος
Οικονομικών Επιστημών

Ιωάννης Ανδρεάδης του Ανδρέα με 
Α.Δ.Τ.: ΑΙ 717508 Καθηγητής  

του Τμήματος Πολιτικών Επιστημών

5 ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Θεόδωρος Καραπάντσιος
του Δημητρίου με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 671044
Καθηγητής του Τμήματος Χημείας

Δημήτριος Μπαλής του
Στεφάνου με Α.Δ.Τ.: ΑΗ 676041

Καθηγητής του Τμήματος Φυσικής

6 ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Βασίλειος Λιακόπουλος  
του Κωνσταντίνου  

με Α.Δ.Τ.: ΑΗ 769627 
Καθηγητής του Τμήματος Ιατρικής

Δημήτριος Φατούρος του Γεωργίου 
με Α.Δ.Τ: ΑΚ 906299 

Καθηγητής του Τμήματος 
Φαρμακευτικής

7
ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Θωμάς Κωτσόπουλος του Ανδρέα με 
Α.Δ.Τ.: ΑΜ 697558 

Καθηγητής του Τμήματος Γεωπονίας

Αλέξανδρος Δημητρακόπουλος  
του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ.: Α 00127146 

Καθηγητής του Τμήματος 
Δασολογίας και Φυσικού 

Περιβάλλοντος



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4306 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 998/17.09.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14009981709240004*

8 ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

Γεώργιος Σαββαΐδης του Αλκιβιάδη 
με Α.Δ.Τ.: ΑΡ 560882 

Καθηγητής του Τμήματος 
Μηχανολόγων Μηχανικών

Ιωάννης Ρέκανος του Θεοδώρου  
με Α.Δ.Τ.: ΑΜ 656750 Καθηγητής του 
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

και Μηχανικών Υπολογιστών

9 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

Βενετία Αποστολίδου του Νικολάου 
με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 715639 Καθηγήτρια του 
Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής 

Εκπαίδευσης

Μαρία Παπανδρέου του Παναγιώτη 
με Α.Δ.Τ.: Α 00352492 Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια του Τμήματος 
Επιστημών Προσχολικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης

10 ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
Ελένη Παπάζογλου του Σιδέρη  

με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 897357 
Καθηγήτρια του Τμήματος Θεάτρου

Νεφέλη-Μαρία Δημητριάδη του 
Νικολάου  

με Α.Δ.Τ.: ΑΡ 046066  
Επίκουρη Καθηγήτρια  

του Τμήματος Κινηματογράφου

11
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Νικόλαος Στεργίου του Ακριβού με 
Α.Δ.Τ.: ΑΒ 140891  

Καθηγητής του Τμήματος Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού με 

έδρα τη Θεσσαλονίκη

Νικόλαος Κουτλιάνος του Άγγελου 
με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 687024 

Αναπληρωτής Καθηγητής  
του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής 

Αγωγής και Αθλητισμού  
με έδρα τη Θεσσαλονίκη

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 54748/29-3-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 314) (συνεδρίαση με αριθμό 10-22-3-2024) του Συμβου-
λίου Διοίκησης του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Θεσσαλονίκη, 11 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου Διοίκησης και Πρύτανης 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΕΙΔΑΣ


		2024-09-17T21:03:48+0300




